UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày   21 tháng 08    năm  2018

V/v Yêu cầu Công ty TNHH MTV
Nguyễn Khuê nộp trả phù hiệu xe ô tô.

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Nguyễn Khuê.

Ngày 17/8/2018, Sở Giao thông vận tải Tây Ninh nhận được công văn số
507/CVTNP-BL ngày 15/8/2018 của Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam-
Chi nhánh Tây Ninh về việc hỗ trợ ngưng cấp phù hiệu chạy tuyến cố định đối với
Công ty TNHH MTV Nguyễn Khuê và khẳng định đã không thực hiện cấp Giấy biên
nhận thế chấp đăng ký xe cho Công ty TNHH MTV Nguyễn Khuê để lưu hành.

Để đảm bảo việc chấp hành Luật Giao thông đường bộ khi đưa phương tiện
lưu thông và tham gia hoạt động vận tải, Sở Giao thông vận tải Tây Ninh yêu cầu
Công ty TNHH MTV Nguyễn Khuê nộp trả 03 phù hiệu xe đã cấp cho đơn vị (gồm
các xe mang biển số: 70B 008.37, 70B 015.24, 70A 115.86) gửi về Phòng QLVT,
PT&NL - Sở Giao thông vận tải Tây Ninh trước ngày 28/8/2018.

Đề nghị Công ty TNHH MTV Nguyễn Khuê nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Giám đốc Sở (để b/cáo);
-Lưu: VT, PQLVT-PTNL.

 KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		2018-08-22T01:20:57+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-08-22T01:21:01+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử